2019 年 6月 1日

お客様各位

初田製作所 海外販売部

FIRE SAFETY & RESCUE VIETNAM 2019

ベトナム消防展示会 出展のご案内

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

昨年の Secutech Vietnam出展に続き、今年度も弊社は 8月にベトナム・ホーチミンで開催されますベ

トナム国防災展展示会「FIRE SAFETY & RESCUE VIETNAM 2019」に出展いたします。

今回は、NFES（全国消防機器協会）様パビリオン内に、日本国内の主要防災メーカ様と共同での出展と

なりますので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

会  期： 2019年 8月 14日（水）～16日（金） 9：00～17：00（最終日は 16：00）

会  場： Saigon Exhibition & Convention Center (SECC)

  （ 799 Nguyen Van Linh, Tan Phu Ward, Dist.7, Hochiminh City）

主  催： メッセフランクフルト/ Vietfair

公式ページ： https://secutechvietnam.tw.messefrankfurt.com/hochiminhcity/en/programme-events/Fire_Safety.html
出展商品： 業務用粉末消火器、住宅用キティちゃん消火器、スーパーアウル等

出展ブース： ブース番号 H22

------------------------------------------------------------------------------------------

FIRE SAFETY & RESCUE VIETNAM 2019

以上

ベトナムで毎年開催される Secutech Vietnamと同時開催の

防災展示会。

 出展者数：  360 社

 来場者見込み：  14,000 人

 入場料：  無料 （事前登録制）

http://portal.messefrankfurt.com.hk/services/vor/registra
tion_form.aspx?exhibition_id=2709&language=en

NFES 様パビリオン：H20~27, I44~48

初田ブース：H22

https://secutechvietnam.tw.messefrankfurt.com/hochiminhcity/en/programme-events/Fire_Safety.html
http://portal.messefrankfurt.com.hk/services/vor/registration_form.aspx?exhibition_id=2709&language=en
http://portal.messefrankfurt.com.hk/services/vor/registration_form.aspx?exhibition_id=2709&language=en